1
®
Si
m
on
 D
el
vo

®
NEXSTR: STOCKEURS - TERMINAISONS INCLUSES
Sélectionner votre modèle de stockeur standard Codification
             Quelle est la nature (inox ou textile) et le diamètre de votre câble?
NEX STR 5.0
            Quel est le type de câble choisi? Reporter le code F ou N
NEX STR 5.0 - N
Quel est le type de tourelle souhaitée? - Reporter le code S ou D
NEX STR 5.0 - NS
          Quelles sont les terminaisons d‘ancrage au pont? - Reporter le code E, L ou P
NEX STR 5.0 - NSE
             Quelles sont les terminaisons d‘ancrage au mât ?- Reporter le code E ou L
NEX STR 5.0 - NSEE
Référence du stockeur complet: NEX STR 5.0 - NSEE
 équivalent câble inox équivalent câble textile Taille du
modèle
correspondant
au câble1 x 19 Rod Taille
8 mm # 10 9T - 14T NEX STR 4.0
10 mm # 17 14T NEX STR 5.0
12 mm # 22 19T NEX STR 8.0
14 mm # 30 24T NEX STR 10.0
16 mm # 40 30T NEX STR 12.0
A cosse: F Biconique: N
Oeil:  E Oeil à
transfiler: L
Poulie crantée: S Tambour: D
Oeil: E
Diabolo: P
STOCKEURS: NEX STR
PRIX INCLUANT LES TERMINAISONS - GARANTIE INTERNATIONALE DE 3 ANS
MODELES Charge de travail
maxi Kg Type câble Type tourelle Réf + xx (terminaisons) Prix HT
€
Prix T.T.C
€
Cônes (N) Poulie crantée (S) 3903.04 4683.65
Cônes (N) Poulie crantée (S) 4146.98 4976.38
Cosse (F) Poulie crantée (S) 4763.52 5716.22
Cosses (F)
Poulie crantée (S) 8281.75 9938.10
Tambour (D) 9523.41 11428.09
Cônes (N)
Poulie crantée (S) 7306.01 8767.21
Tambour (D) 7915.86 9499.03
Cosses (F)
Poulie crantée (S) 11331.01 13597.21
Tambour (D) 11940.85 14329.02
Cônes (N)
Poulie crantée (S) 10477.21 12572.65
Tambour (D) 10477.21 12572.65
Cosses (F)
Poulie crantée (S) 12916.61 15499.93
Tambour (D) 13404.48 16085.38
Cônes (N)
Poulie crantée (S) 11331.01 13597.21
Tambour (D) 11696.91 14036.29
Oeil à
transfiler: L
STOCKEURS
Profurl - Tarif public conseillé 2022 - index CProfurl - Tarif public conseillé 2022 - index C
14
NEX4.0 P594035
NEX6.X
P556010